
                                                                             

 

 

 

 

 
CCCOOOMMMUUUNNNEEE   DDDIII   PPPOOOGGGGGGIIIOOOMMMAAARRRIIINNNOOO   
CCCIIITTTTTTÀÀÀ   MMMEEETTTRRROOOPPPOOOLLLIIITTTAAANNNAAA   DDDIII   NNNAAAPPPOOOLLLIII   

PPP...ZZZZZZAAA   DDDEEE   MMMAAARRRIII NNNIII SSS ,,,    333    –––    888000000444000    PPPOOOGGGGGGIII OOOMMMAAARRRIIINNN OOO   (((NNNAAA)))    

TTTEEE LLL ...    000888111    888666555    888111    111111    –––    FFFAAAXXX ...    000888111    888666555    888222    555000   

***    IIILLL   CCCOOOMMMMMMIIISSSSSSAAARRRIIIOOO   PPPRRREEEFFFEEETTTTTTIIIZZZIIIOOO***   

DDDOOOTTTTTT...SSSSSSAAA   CCCAAARRROOOLLLIIINNNAAA   IIIOOOVVVIIINNNOOO           

 
ORDINANZA n. 1 del 25/02/2020 

 
            

.                         
 
 

 

Visto il Decreto Legge del 23 febbraio 2020 n. 6 recante “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da COVID – 19”; 

Visto il DPCM del 23 febbraio 2020 recante “Disposizioni attuative del citato decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6”;  

Vista la Circolare del Ministero della Salute n. 5443 del 22 febbraio 2020;  

Considerato opportuno anche alla luce dell’ordinanza del Presidente della Regione Campania n. 1 del 24 

febbraio 2020 procedere alla sanificazione di tutti gli ambienti scolastici a scopo meramente cautelativo;  

Preso atto che, al fine di provvedere alla sanificazione e alla successiva areazione degli ambienti, occorre 

provvedere alla chiusura delle scuole di ogni ordine e grado fino al 29 febbraio 2020;  

Visto il d.lgs. n. 267/2000; 

ORDINA 

per le motivazioni di cui in premessa, la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado presenti sul 

territorio comunale fino al 29 febbraio 2020;  

di pubblicare la presente ordinanza all’albo pretorio on line e sul sito del comune di Poggiomarino; 

di trasmettere la presente ordinanza all’Ufficio Territoriale del Governo di Napoli e alla Presidenza della 

Regione Campania; 

 

Poggiomarino, 25/02/2020                                       IILL  CCOOMMMMIISSSSAARRIIOO  PPRREEFFEETTTTIIZZIIOO  
DDDOOOTTTTTT...SSSSSSAAA   CCCAAARRROOOLLLIIINNNAAA   IIIOOOVVVIIINNNOOO  

Oggetto: Ordinanza di chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado presenti 
sul territorio comunale dal 26 a 29 febbraio 2020. 


